



Oestergaard Holding A/S

Fabriksvej 4
5580 Nørre Aaby
CVR-nr. 38399764

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2020

Thomas Christian Hepworth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oestergaard Holding A/S

Fabriksvej 4

5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 38399764

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Thomas Christian Hepworth, formand

Michael Østergaard Nielsen

Leif Østergaard Nielsen

Direktion

Leif Østergaard Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele og dertilhørende aktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.319 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(91.110)	(6.776)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.410.136	(17.321.675)
Andre finansielle omkostninger		(269)	0
Årets resultat		2.318.757	(17.328.451)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.318.757	(17.328.451)
Resultatdisponering		2.318.757	(17.328.451)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.732.357	678.325
Finansielle aktiver	1	5.732.357	678.325
Anlægsaktiver		5.732.357	678.325
Andre tilgodehavender		22.778	0
Tilgodehavender		22.778	0
Likvide beholdninger		99.833	0
Omsætningsaktiver		122.611	0
Aktiver		5.854.968	678.325

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.483.550	165.299
Egenkapital		2.983.550	665.299
<hr/>			
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		2.711.057	0
Hensatte forpligtelser		2.711.057	0
<hr/>			
Bankgæld		0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		154.111	6.771
Kortfristede gældsforpligtelser		160.361	13.026
<hr/>			
Gældsforpligtelser		160.361	13.026
<hr/>			
Passiver		5.854.968	678.325

Personaleforhold	2
Eventualforpligtelser	3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	165.299	665.299
Valutakursreguleringer	0	(506)	(506)
Årets resultat	0	2.318.757	2.318.757
Egenkapital ultimo	500.000	2.483.550	2.983.550

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	18.500.000
Valutakursreguleringer	(506)
Tilgange	33.345
Afgange	(3.700.000)
Kostpris ultimo	14.832.839
Nedskrivninger primo	(17.821.675)
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	3.564.335
Andel af årets resultat	2.445.801
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	2.711.057
Nedskrivninger ultimo	(9.100.482)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.732.357

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Oestergaard A/S	Nørre Aaby,	A/S	80
Oestergaard Inc.	USA	Inc	100

2 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere: 0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Øster ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
